
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

24.05.2023 № ДС89-11-280/3 

 
г. Сургут  

 

Об участии в муниципальном этапе 

конкурсов профессионального  

педагогического мастерства в 2023 году 

  

 

В соответствии постановлением Администрации города от 31.08.2022 № 

6934 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических 

работников образовательных организаций, подведомственных департаменту 

образования Администрации города, на 2023 год и плановый период 2024-2025 

годов», в целях выявления лучших педагогических практик и стимулирования 

профессионального роста педагогов города 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в муниципальном этапе конкурсов 

профессионального педагогического мастерства: «Воспитатель года», «Педагог-

психолог года», «От сердца к сердцу». 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке материалов и 

мероприятий к конкурсам профессионального педагогического мастерства 

согласно приложению. 

3. Определить участниками конкурсов следующих педагогов: 

- Костянову Ольгу Леонидовну  в конкурсе «Воспитатель года»; 

- Ширлинг Анну Игоревну в конкурсе «Педагог-психолог года»; 

- Пахотину Светлану Алексеевну в конкурсе  «От сердца к сердцу».   

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей 

заведующего по УВР.  

 
 

И.о. заведующего   Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00EC37E5E04CA6722C670A446E45B3A7D5 
Владелец: 
Кузина Наталья Александровна 
Действителен: 06.06.2022 с по 30.08.2023 

МА. Молчанова 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу 

от «__» ___2023 № ДС-11-  /3 

 

Рабочая группа 

по подготовке материалов и мероприятий к конкурсу  

«Воспитатель года» 

 

№ 

п/п 

Ф,И.О. педагога Должность  

1 Панина  Светлана Владимировна заместитель заведующего по УВР 

2 Сысолятина Ольга Владимировна воспитатель 

3 Веслогузова Юлия Викторовна воспитатель 

4 Тяпкова Ирина Владимировна воспитатель  

5 Костарева Ирина Сергеевна воспитатель  

6 Симаго Регина Ильгизовна учитель-дефектолог 

 

 

Рабочая группа 

по подготовке материалов и мероприятий к конкурсу  

«Педагог-психолог года» 

 

№ 

п/п 

Ф,И.О. педагога Должность  

1 Молчанова Марина Александровна заместитель заведующего по УВР 

2 Мамедова Айгюл Мобиль кызы педагог-психолог 

3 Давиденко Марина Анатольевна педагог-психолог 

4 Пономарев Сергей Игоревич педагог-психолог 

5 Кравец Валентина Владимировна учитель-логопед 

6 Курьян Татьяна Ивановна воспитатель 

 

 

Рабочая группа 

по подготовке материалов и мероприятий к конкурсу  

«От сердца к сердцу» 

 

№ 

п/п 

Ф,И.О. педагога Должность  

1 Гандабеско Татьяна Викторовна заместитель заведующего по УВР 

2 Садыкова Зарифа Абусуфьяновна воспитатель 

3 Брюхачева Лиана Николаевна воспитатель 

4 Насырова Светлана Ханифовна воспитатель 

5 Кулаева Светлана Васильевна воспитатель 

6 Латышева Тамара Васильевна воспитатель 

7. Гареева Елена Фаильевна учитель-логопед 

 

Анастасия
Выделение


